Per Nos ci nostros concedimus uobis Alíame Satracenoroo VaUoae prC' 
semibus sdlieet ei fururis quod in ^oibusUbet díebos (estiub et ahisposdtia 
operatoria uesin síue tendat Knere aporta et oJ^üa uenra puMke In uesiris 
tendía seu operaioriis evercere ane eofimdiccioneaJkuÌus persone «xcepte 
tanuim diebus resilaú Natalis Domini et Pawhaiis ResutreceioeisDomìni ac 
Pentecostés et Sanai bbaoois babtistc tnensb janll et festU beate Marie io 
^DÌbus Jiebos aioe ft$(is uolumos ei prd)ibemus uobk t̂ uod non Ofwrembi 
noe eeerceaiU oHkla uestra nec uenra teneaiis operatoria aperta. Maodante 
fitniiicr baiulo justicie et lurans et probb homlnibus et vmumitati Valeocie 
preseniibus et luturis quod predìcia omnia l>mu habant et oUeruent ac &• 
ciaac e^serusti et conira prodiera uo» i>el uestros o«i impedunt oos m d ^  
leot uec contra ptedicra ueoiaoi nec aliqoem cootraueiure petoìnant aliqea 
ratiooe, Oaiuin in Algedce KalenJas Marcii anoo Domini M .' C O L X .*  
$€ptÌrDO«

tlr¡U¡n aim. 1?, Jal. i)y , oA) n y ^ .^ D  Jaimt e i  CottQursTADM emù- 
d e i su evfo hijo Jajue pieaa faeuil^  y aaiandad para tepr «  tu uamkt la 
Wcwàs d$ M olkra. Mm/prlier, Sotr/tk, Ordgàa y Caajieiu y k  villa de Maul- 
pdUs con sus furisdieemsí y icreebu m i fodk heettk W mum  ̂% ,

Nouerint «otuersi Qjiod Nos Jacobus Dei gracia etc.» Volumus et concc- 
d̂ imus plenariam potestatem et auctoritateitt damus uoUs booo (ìlio nostro 
In&nti Jaeobo bereditaiem Maiorieanim MunrkpcsvUni ei Rcesilionls Ceri* 
tacie et CooBuemis or v ilb o  MontUpcaubni cum loto nus domink) et di* 
strkiuet jurisdiccìooe podiis aice nostra negere ci gubernare er inqulrete 
ibidem et ddiiufucntes pnoire et priocipale causas er appellaci«)« aodire 
eiaminarc comitcre et dif&nite et ocnnü demura ficcre et metare ibidem <)ue 
nos qujlicumque mod© ud raiiooe si proanies essemus facerc possonus od 
ibidem jutedkeionem e«*rcet« taium habenie» perpetuo quksuid per uos 
dktum (ilium nosttam iu prcdictis et ane prediciis actum fuericsiue gesture. 
In coius rei tesiiiuonium presenter canam agilli nostri munimbe feeimus 
roborari. Hanc autem coocesaiorem potesiateoi et auctoHiarem durate uolo- 
mus ei jnicndimus donee 00s eandem concessionem duxetireus reaocandaiD, 
Danim Perpinundi. XI. Kalendas jclji anno Domini M.» CC.« LXX.* 
qudrcoe
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Srt duda, ri Conquíiodor (^ulw <r rei orarse en viJa de <)m  su hijo gobec* 
Daría bien después de su mueiie la hereneia <̂ u< <̂ ueri3 Jejark y  le dejó.